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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJloumBLLee
oT4yeTa 00 LOroBop Ha
oueHKe npoBepeHue

OLLeHKM
33/2017 000 "MHTennekT"
Ne3/2018 000 "MHTennekT"
No4/2018 000 "HTennekT"
14/2018 000 "NHTennekT"

Ne1/2018 nn C.B. AkyHuUH

CBepeHun

AkyHuH Ceprein Bnagnmmnposuy

003628

11.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

19.01.2018

12.02.2018

20.03.2018

22.03.2018

30.03.2018

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBaIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
aBToMobuns

Ctomnmoctb AMTC

CtonmocCTb aDEHﬂ,HOVI nnaThbl

Ywep6 HIFCM oT 3anuBa

ApeHpHag nnaTta

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



